constantes no Termo de Referência 16/2025, que integra o Aviso de 
Contratação Direta nº 15/2025 e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da 
empresa Licitante CONECTA MINAS GERAIS LTDA (MATRIZ E FILIAIS) inscrita 
no CNPJ: 00.988.887/0001-78. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO PREVISTO: R$ 595,00 
(quinhentos e noventa e cinco reais).  

A despesa decorrente deverá onerar os recursos orçamentários da 
classificação orçamentária 01.10.02.01.031.0101.2002.3.3.90.39.00– 
Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica – 1.500.000.0000 - Recursos não 
Vinculados de Impostos, prevista no orçamento para 2025.